«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	«07» февраля 2020 года
	№
	V-________

	О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Коми  от 07 декабря 2005 года № 134 – РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»,

Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский», согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района –
председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин

Согласовано решением Совета муниципального района «Прилузский» от «07» февраля 2020 года № V-___________
«О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

(Приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»
	№ п/п
	Наименование/модель устройства
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость на 01.12.2019 (руб.)

	1
	Колонки SVEN SPS-702
	10134417000023868
	2 408,00
	0,00

	2
	Крепление для проектора Kromax PROJECTOR-2000
	10134417000023869
	3 210,00
	0,00

	3
	Ноутбук HP 250 G6 N4000/4Gb/500Gb/DVDRW/Win10Pro
	10134417000023865
	24 700,00
	0,00

	4
	Проектор Epson EB-X05
	10134417000023866
	24 881,50
	0,00

	5
	Экран Digis Optimal-C 1:1 (200*200) MW DSOC-1103
	10134417000023867
	4 013,00
	0,00

	Итого
	59 212,50
	0,00

Согласовано решением Совета муниципального района «Прилузский» от «07» февраля 2020 года № V-___________
«О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

(Приложение 2)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»
	№ п/п
	Наименование/модель устройства
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Кол-во

	1
	Кабель HDMI-HDMI 19M/19M, v1.4
	105360010904
	1 605,00
	1

	Итого
	1 605,00
	1